T R A N S F O R M E R S
July 2021
开关电源用变压器
插针端子型 （多输出型）
ECO系列
ECO20 （立式/卧式）
ECO22 （立式/卧式）
ECO24 （立式/卧式）

蓝光播放器/刻录机、打印机、 LCD显示器
多输出用电源
型号的命名方法
使用温度范围、包装数量、产品重量
 包括自身发热
 最大湿球温度 38°C, 不可有结露
不可有结露
ECO系列的概要
ECO 2017SEO - □□□□□□□□
系列名称 磁芯形状 管理符号
类型
温度范围 湿度范围 标准试验条件
工作温度  保存温度 工作时湿度  保存时湿度  环境温度 相对湿度 
（°C） （°C） （%RH） （%RH） （°C） （%RH）
ECO2017 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2020 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2023 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2219 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2225 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2230 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2420 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2425 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
ECO2430 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25 ± 10 25 to 75
RoHS指令对应产品
无铅焊接对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
(6/32)
T R A N S F O R M E R S
20210712 / trans_ac_dc-converter_eco_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
ECO系列的概要
一般特性
可靠性试验
●上述内容为代表例。
详情另行以个别交货规格书对应。
项目 规格 试验方法
电感 个别规格
( 一般公差 ±10%)
LCR meter(f=10kHz)， 4263B 或同等品
直流电阻 不足 0.1：±30%
0.1以上，不足 1.0：±20%
1.0以上：±15%
Ohm meter AX114N 或同等品
匝数比及极性 规定值 ±1 ～ 20% 个别规格 匝数比测试仪 TRM-201(f=1 ～ 100kHz) 或同等品
耐电压 不可有异常。
1 次 -2 次间， 1 次 - 磁心间等
施加另行规定的 AC 电压（50Hz） 1 分钟。
绝缘电阻 100M以上 施加DC.500V电压，并进行测定。
绝缘电阻计 SM-5E 或同等品
温度上升 标准设计值　45°C 以下（热电偶法）
　　　　　　55°C 以下 ( 电阻法 )
磁心表面利用热电偶法进行测定，线圈利用电阻法或热电偶法进行测定。
项目 规格 试验方法
耐振动
满足电感，绝缘电阻，耐电压的规格
对振幅1.5mm， 10～55～10Hz进行1分钟扫描，在X， Y， Z 各方向上进行2小时。
耐热性 在100±2°C下放置96小时后，在常温下进行测定。
耐寒性 在–40±2°C下放置96小时后，在常温下进行测定。
耐湿性 在60±2°C， 90～95(%)RH下放置96小时后，在常温下测定。
温度循环 –25°C下30分，常温下30分， 85°C下30分为1次循环，实施10次循环后进行测定。
端子强度 抗拉强度9.8N以上 在端子的轴方向上施加 9.8N 荷重 30±5 秒钟，不可有端子脱落及松动。
焊接性 90%以上焊料可有效焊接 在温度为 245±2°C 的焊料中浸渍 3±0.5 秒钟。
(7/32)
T R A N S F O R M E R S
20210712 / trans_ac_dc-converter_eco_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。